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Pöördumine  Tartu  Linnavolikogu  poole  -  ettepanek  mitte  kehtestada “Tartu  linna  üldplaneering
2040+” selles esinevate suurte puuduste tõttu.

Käesolevaga juhime Tartu Linnavolikogu esimehe, fraktsioonide esimeeste, komisjonide esimeeste
ja linnavolikogu liikmete tähelepanu suurtele puudustele volikogule kehtestamiseks esitatud “Tartu
linna üldplaneering 2040+” eelnõus, eriti linnalooduse alahindamist, parkide ja muude rohealade
planeerimist vähendamise suunas ning sellest tulenevaid olulisi negatiivseid mõjusid.

Eesti Looduskaitse Seltsi Tartu osakonna sügiskonverentsil 6. oktoobril 2021. a arutati ja analüüsiti
olukorda kahes suures üldplaneeringu konfliktipiirkonnas (Ihaste tee 18 ja Sanatooriumi park) nii
kultuuri,  loodushoiu  ja  looduskaitse  kui  ka  rahvatervise  seisukohast.  Esinejad-eksperdid  ja
sõnavõtjad rõhutasid nende alade ökoloogilist, kultuuriloolist kui ka puhkemajanduslikku ja tervise
ning  heaolu  tagamise  tähtsust  Tartu  linna  elanikele.  Rõhutati  ka  vajadust  arvesse  võtta  muid
arvukaid  planeeringu  vaidlustes  üles  jäänud  ning  linna  poolt  põhjendamatult  tagasi  lükatud
ettepanekuid (Kesklinna park ja teised kesklinna pargialad jne).

Konverentsi üksmeelne otsus   oli   saata   pöördumine   linnavolikogule   ettepanekuga
mitte hääletada üldplaneeringu   kehtestamise   poolt ning   anda   ülesanne   linnavalitsusele
rohevõrgustiku ning kliimamuutustega arvestamise teema täiendavaks läbitöötamiseks.

Ühtlasi  märgime,  et  üldplaneeringu  puudustele  juhtis  oma 20.09.2021  nr  14-11/5332-150 kirjas
tähelepanu ka regionaalhaldusminister Jaak Aab. Tsitaat: “Üldplaneeringust ei ole leitavad üldised
tingimused  kliimamuutustega  arvestamiseks,  vaatamata  sellele,  et  KSH  aruanne  deklareerib
kliimamuutustega kaasnevate teguritega arvestamist.  Kliimamuutustega arvestamise  käsitlemisel
jäävad  kesiseks  rohefaktori,  rohevõrgustiku  ja  tänavahaljastuse  osad,  kus  vääriks  enam
väärtustamist  ka  lahutamatu  elurikkust  kandev  osa  avalikus  ruumis  (alleed,  tänavapuud  jms).
Toodud teemade käsitlus puudub ka kaardirakenduse üldistes ja kohapõhistes maakasutus- ning
ehitustingimustes.  See  võib  muuta  keerulisemaks  üldplaneeringu rakendamise  detailplaneeringu
koostamise ja projekteerimistingimuste andmise alusena.”

Käesolevaga edastan Eesti Looduskaitse Seltsi 2021. a sügiskonverentsi pöördumise.
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